様式第１号（第７条関係）
水　道　料　金　等　減　免　申　請　書

　年　　月　　日
筑北村長　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
水道料金等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	１
	使用者名
（右の①又は②を選択し、
②を選択した場合は必要事項
を記入してください。）
	①申請者と同じ

	②申請者と違う場合
　　住　　所
　　氏　　名
　　電話番号

	２
	給水装置所在地
（必ず記入してください。）
	筑　北　村

	３
	申請理由
（右の該当する理由を
○で囲んでください。）
	①火災消火　②災害破損　（①、②の場合は４、６、7欄へ記入してください。）
③漏水　（４欄以下へすべて記入してください。）
④その他

	４
	発生年月日
	年　　　　月　　　　日

	５
	修理年月日
	年　　　　月　　　　日

	６
	申請理由の
概要、箇所、
位置及び原因

	７
	水道料金等減免分の調整方法
（右の①又は②を選択し、
②を選択した場合は必要事項
を記入してください。
	①翌月以降の水道料金等で調整を希望する。

	②還付を希望する。

	・振込（水道料金等振替口座へ）

	・振込（下記口座へ）

	金融機関
	店名
	種別
	口座番号
	口座名義

	８
	漏　　水　　箇　　所　　修　　繕　　済　　証　　明

	修繕箇所
漏水状況

	修繕年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	上記について、修繕が完了したことを証明します。
　　　　　年　　月　　日　　　　　　　証明者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（注１）添付書類：漏水箇所位置図、漏水箇所配管略図、漏水状況写真、修繕完了写真
（注２）火災消火、災害破損又は筑北村水道指定給水装置工事事業者による漏水箇所修繕済証明　書を添付する場合は添付書類は不要です。）